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RONAL GROUP, jeden z wiodących globalnych producentów obręczy z metali lekkich do
samochodów osobowych i użytkowych, od teraz posiada nową stronę internetową
poświęconą rynkowi części zamiennych, dostępną pod adresem www.ronal-wheels.com.
Witryna jest nowoczesna, przyjazna w obsłudze i działa również na urządzeniach mobilnych.

RONAL GROUP nie tylko jest ważnym dostawcą oryginalnego wyposażenia dla producentów
pojazdów, ale pod markami RONAL i SPEEDLINE CORSE produkuje również obręcze do
samochodów osobowych przeznaczone na rynek części zamiennych.

Nowa strona firmy dedykowana rynkowi części zamiennych pozwoli użytkownikom jeszcze łatwiej
dotrzeć do wszystkich poszukiwanych treści. Pełen podgląd pojawia się od razu na stronie startowej
– informuje na przykład o aktualnych tematach i najważniejszych wyróżnikach lub markach RONAL
GROUP. W showroomie można obejrzeć z różnych stron wszystkie modele obręczy RONAL
i SPEEDLINE CORSE, a także wywołać informacje dodatkowe lub wyszukiwarkę dealerów.
Zainteresowane osoby mogą ponadto bardzo łatwo zapisać się do newslettera i dzięki temu
regularnie otrzymywać informacje o targach, nowościach produktowych i innych gorących tematach.

W ramach prac nad stroną odświeżono również wirtualny konfigurator obręczy 3D, który
działa teraz jeszcze szybciej, obejmuje ponad 450 aktualnych modeli samochodów
wszystkich producentów i jest stale rozszerzany. Za pomocą filtrowania pojazdów lub
podając odpowiedni numer identyfikacyjny (Niemcy) bądź homologację typu (Szwajcaria)
użytkownik może szybko i wygodnie skonfigurować obręcze RONAL lub SPEEDLINE CORSE
do swojego samochodu. Dalsze filtry (np. średnica obręczy, szerokość obręczy) oraz
symulacja różnych kolorów i obniżenia nadwozia sprawiają, że konfigurator zachwyca
bogactwem możliwości.

http://www.ronal-wheels.com


W odpowiedzi na potrzeby naszych partnerów handlowych przygotowaliśmy również
specjalny obszar dla dealerów. Można w nim znaleźć nie tylko dostęp do sklepu
internetowego i specjalnych nowości dla dealerów, ale również całkowicie
zmodernizowany Poradnik techniczny (dotychczas i-Portal) – niezastąpione narzędzie
w doradzaniu klientom. Innowacyjny system zarządzania danymi umożliwia szybkie
wyszukiwanie według danych pojazdu, numeru KBA, numeru kodowego
producenta/pojazdu (Niemcy), homologacji typu (Szwajcaria) lub numeru koła, a także
pobieranie certyfikatów, ABE (powszechnych pozwoleń użytkowania) i obrazów
produktów. Ponadto dostępne są informacje o możliwości montażu systemów TPMS,
rozmiarach opon, pozwoleniach użytkowania łańcuchów śniegowych i wiele innych.

Nowa wersja strony poświęconej częściom zamiennym jest dostępna w siedmiu językach
i zoptymalizowana do przeglądania na wszystkich urządzeniach mobilnych.
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